
 

 

 

Резултати од колоквиум и список на студенти по медицина за полагање на 

усниот испит по инфектологија во ЈАНУАРСКАТА испитна сесија во 2021 год.- 

втор дел 

 

 

Поради актуелната состојба со COVID-19 пандемијата студентите ќе полагаат 

во точно наведениот датум, час и просторија кои се истакнати во овој 

список.  

Испитот ќе се реализира само со едно видување со студентот на кој студентот 

усно ќе биде испрашан за тестот (доколку немаат положено), практично и 

теоретски.  

Студентите на испит мора да носат индекс и пријава. 

Студентите на испит мора да носат хируршка маска и ракавици. 

 

 

 

Раководител на катедрата по инфектологија 
     Проф. др. Снежана Стојковска 

 
 

 
 
28.01.2021 год. 
Скопје 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Бр. на 
индекс 

Коло-
квиум 

дата час место наставник 

1.  15804 7  9.30  Паднат 

2.  16884 
7  9.30  паднат 

3.  17100 
9  9.30  паднат 

4.  17176  
16  9.30  Не усно 

5.  17353 
12  9.30  Не усно 

6.  17562 
  9.30  Не се јавил 

7.  17615 
6  9.30  Паднат 

8.  17653 
9  9.30  паднат 

9.  17721 
15  9.30  Не усно 

10.  17813 
18  9.30  Не усно 

11.  17817 
17  9.30  Не усно 

12.  17850 
9  9.30  паднат 

13.  17860 
12 12.02 9.30 деканат Босилковски 

14.  17896 
13  9.30  Не усно 

15.  17933 
11  9.30  падната 

16.  17955 
10  9.30  паднат 

17.  17955 
  9.30  Не се јавил 

18.  17986 
14  9.30  Не усно 

19.  18007 
14  9.30  Не усно 

20.  18031 
11  9.30  паднат 

21.  18032 
18  9.30  Не усно 

22.  18053 
14  9.30  Не усно 

23.  18055 
18  9.30  Не усно 

24.  18147 
7  9.30  паднат 

25.  18255 
18  9.30  Не усно 



26.  18263 
15  9.30  Не усно 

27.  18265 
13  9.30  Не усно 

28.  18554 
6  9.30  падната 

29.  18654 
13,5  9.30  Не усно 

30.  18680 
  9.30  Не се јавил 

31.  18682 
17,5  9.30  Не усно 

32.  18815 
16  9.30  Не усно 

33.  18863  
15,5  9.30  Не усно 

34.  17276 
12 02.02 9.30 семејна Миленковиќ 

35.  17569 
14 02.02 9.30 семејна Миленковиќ 

36.  18543 
12 02.02 9.30 деканат Стојковска 

37.  18643 
18 02.02 9.30 деканат Стојковска 

38.  18807 
16 02.02 9.30 деканат Босилковски 

39.  17485 
19 02.02 9.30 деканат Босилковски 

40.  17848  
20 02.02 9.30 семејна Гроздановски 

41.  18178 
13,5 02.02 9.30 семејна Гроздановски 

42.  18271 
13 02.02 9.30 семејна Цветановска 

43.  18563 
17 02.02 9.30 семејна Цветановска 

44.  17662 
15 04.02 9.30 семејна Миленковиќ 

45.  17690 
16 04.02 9.30 семејна Миленковиќ 

46.  17837 
15 04.02 9.30 семејна Кондова 

47.  18467 
13 04.02 9.30 семејна Кондова 

48.  17286 
20 04.02 9.30 деканат Босилковски 

49.  17529 
14 04.02 9.30 деканат Босилковски 

50.  17953 
17 04.02 9.30 семејна Гроздановски 

51.  18350 
17 04.02 9.30 семејна Гроздановски 



52.  18372 
14 04.02 9.30 семејна Цветановска 

53.  18387  
15 04.02 9.30 семејна Цветановска 

54.  13957 
13 09.02 9.30 семејна Миленковиќ 

55.  17257 
12 09.02 9.30 семејна Миленковиќ 

56.  17533 
14 09.02 9.30 деканат Стојковска 

57.  17551 
16 09.02 9.30 деканат Стојковска 

58.  17593 
18 09.02 9.30 семејна Кондова 

59.  17751 
12 09.02 9.30 семејна Кондова 

60.  17929 
12 09.02 9.30 семејна Гроздановски 

61.  17152 
15 09.02 9.30 семејна Гроздановски 

62.  17326 
17 09.02 9.30 семејна Цветановска 

63.  17895 
13 09.02 9.30 семејна Цветановска 

64.  17952 
19 11.02 9.30 семејна Миленковиќ 

65.  18006 
17 11.02 9.30 семејна Миленковиќ 

66.  18061 
15 11.02 9.30 деканат Стојковска 

67.  18148 
16 11.02 9.30 деканат Стојковска 

68.  18836 
15 11.02 9.30 семејна Кондова 

69.  17084 
16 11.02 9.30 семејна Кондова 

70.  17300 
17 11.02 9.30 деканат Босилковски 

71.  17981 
15 11.02 9.30 деканат Босилковски 

72.  18557 
13 11.02 9.30 деканат Босилковски 

73.  18695 
14 11.02 9.30 деканат Босилковски 

74.  18044 
15 11.02 9.30 деканат Стојковска 

75.  18170 
17 12.02 9.30 деканат Стојковска 

76.  18254 
13 12.02 9.30 деканат Стојковска 

77.  18258 
16 12.02 9.30 семејна Гроздановски 



78.  18330 
20 12.02 9.30 семејна Гроздановски 

79.  18621 
17 12.02 9.30 семејна Миленковиќ 

80.  17525 
17 12.02 9.30 семејна Миленковиќ 

81.  17734 
19 12.02 9.30 семејна Кондова 

82.  18720 
15 12.02 9.30 семејна Кондова 

83.  18727 
18 12.02 9.30 семејна Цветановска 

84.  18716 
19 12.02 9.30 семејна Цветановска 

 


